
Łobżenica, dnia 23.07.2019 r. 
RG-IZP.271.10.2019   

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 129116P ul. Targowa w Łobżenicy” Część 1 – etap I i II oraz Część 2 - etap III opublikowanym  
w Biuletynie Zamówień Publicznych nr: 565769-N-2019 z dnia 2019-06-26 r. 
 
za najkorzystniejszą ofertę, wybrano ofertę złożoną przez: 
Część 1 – etap I i II 

POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 
ul. Podmiejska 278-500, Drawsko Pomorskie 

 Cena oferty wynosi: 502 333,17 zł brutto 
Warunki płatności faktury: termin płatności 30 dni od daty dostarczenia faktury 

Część 2 – etap III  
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 278-500, Drawsko Pomorskie 
 Cena oferty wynosi: 37 015,01 zł brutto 

Warunki płatności faktury: termin płatności 30 dni od daty dostarczenia faktury 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Punktacja z 
kryterium 

cena 

Warunki 
płatności 
faktury 

Punktacja z 
kryterium 
warunki 
płatności 
faktury 

Suma 
punktacji 

Część 1 – etap I i II 

1 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 
78-500, Drawsko Pomorskie 

502 333,17 zł 60,00 

termin 
płatności 30 
dni od daty 

dostarczenia 
faktury  

40 100,00 

Część 2 – etap III 

2 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2 
78-500, Drawsko Pomorskie 

37 015,01zł 60,00 

termin 
płatności 30 
dni od daty 

dostarczenia 
faktury  

40 100,00 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 
Planowany termin podpisania umowy 29.07.2019r. 
 

 
 


